
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования 
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 04 декабря 2023 года № 63

«о подведении итогов районного этапа областного конкурса 
«Безопасная елка»»

Согласно календарному плану по художественной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» 
пгт Нагорск на 2023 -  2024 учебный год прошел районный этап областного творческого конкурса 
«Безопасная елка» на лучший рисунок, поделку, памятку по правилам и мерам пожарной безопасности 
среди учащихся дошкольных и общеобразовательных учреждений Нагорского района».

В конкурсе приняли участие воспитанники МКДОУ д/с № 2 пгт Нагорск, МКДОУ д/с № 3 пгт 
Нагорск, МКДОУ д/с №  4 пгт Нагорск. МКДОУ д/с №  5 пгт Нагорск, МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгг 
Нагорск, учащиеся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, МКОУ СОШ с.Заево, МКОУ COL1I п.Орлецы 
(в т.ч. дошкольная группа). Всего представлено 20 работ.

На основании решения жюри в составе Норсеева Ю.Н., начальника караула 38 ПСЧ пгт 
Нагорск; Малыгиной Н.Н., методиста РМК; Орловой С.П., педагога-организатора МКОУ ДО Детский 
центр г.Зуевка и Ложкиной Е.С., методиста МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгг Нагорск,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить результаты Конкурса.

2. Признать победителями районного этапа конкурса:

Памятки:
1 место -  Колупаев Артем, МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Азманова Л.В.
2 место -  Рябова Галина. МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Бутина Г.В.
3 место -С о б ач ки на  Алена, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Пономарева Т.В. 
Поделки:
I место -  Кобелев Никита, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Докучаева Е.В.
1 место -  Кислицын Макар, д.гр. МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Рогожкина О.И.
2 место -  Абатуров Владимир, МКДОУ д/с №  5 пгт Нагорск, руководитель Лобанова Н.С.
2 место -  Жукова Ксения, МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, руководитель Исупова Н.М.
3 место -  Кулигина Дарья, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, Малыгина С.Ю.
3 место -  Смирнов Серафим, МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Шуплецова Е.В.

3. Творческие работы победителей направить в Кировское областное отделение ВДПО для 
прохождения областного этапа конкурса.

4. Вручить благодарность руководителям участников за сотрудничество и организацию  
участия детей в конкурсе: Азмановой Л.В., Докучаевой Е.В., Рогожкиной О.И.

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск аЛ { /Ь  А ,Л /7  , j  f )  О.Н.Мандалак


